
UCHWAŁA NR LVII/400/14
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wyniku jej geodezyjnego podziału.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 98 a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej na rzecz Gminy Nasielsk z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości, wynikającej z jej podziału geodezyjnego w wysokości 10 % różnicy pomiędzy wartością jaką 
nieruchomość miała przed podziałem a wartością jaką nieruchomość ma po jej podziale.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXV/168/08 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 13 sierpnia 2008 roku w sprawie 
ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku jej 
geodezyjnego podziału.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Katarzyna Świderska

Id: 11E59E66-1E82-44F1-AE35-C32C752B724B. Uchwalony Strona 1




